
:V
P,

$
O \

!FL
_

tL

riPERio %
IK i v \HI if >

PROPOSTA READEQUADA
c

A

Central de Licitaÿoes do Munici'pio de Sobral

Ref.: Pregao Eletronico n° 22020 - SEPLAG

OBJETO: Registro de Preÿo para futuras e eventuais aquisiÿoes de material de expediente IV para atender as necessidades dos orgaos e
entidades publicas do Munidpio de Sobral/CE, conforme as especificafoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste
Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informafoes previstas no edital e seus anexos.

1. Identificafao do licitante:

•Razao Social: ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA.

•CPF/CNPJ: 32.089.904/0001-21
Inscrifao Estadual: 06.239559-9

•Enderego complete: R MINISTRO ANTONIO COELHO, 429, CENTRO, SAO BENEDITO- CE, CEP 62.370-000.

• Representante Legal: ANA PAULA RODRIGUES ALVES, brasileira, solteira, maior, contadora, nascida em 03/04/1989 inscrita
no CPF/MF sob ns 018.857.973-70 e RG sob ns 2002028020216 SSPDSCE, residente e domiciliada no Munidpio de Sao Benedito-
CE, na Rua Italiano Julio Filizola, ns 1058, Centro, CEP 62370-000.

•Celular: (88) 9 9619-4884

E-mail: ALVESECASTELOBRANCO@GMAIL.COM

2. Condigdes Gerais da Proposta:

A presente proposta e valida por 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissao.

0 objeto contratual tera garantia de 12 (doze) meses.

3. Formagao do Pre;o

Marca/
fabricante

Pre<;o TotalPrejo Unit.
Modelo Unid.Especificafao Quant.Item (R$) Ml

FITA ADESIVA, FILME DE POLIPROPILENO
Bl ORIENTADO, ADESIVO ACRfLICO A

BASE DE AGUA, TAMANHO MfNIMO 45

MMX 45 M, CORAMARELA._
R$ 4.549,68R$ 8,52BESTFER ROLO 534BESTFER6

FITA ADESIVA, FILME DE POLIPROPILENO
Bl ORIENTADO, ADESIVO ACRfLICO A

BASE DE AGUA, TAMANHO MfNIMO 45

MM X 45 M, COR AZUL ESCURO._

R$ 4.299,12R$ 8,53ROLO 504BESTFER BESTFER8

FITA ADESIVA, FILME DE POLIPROPILENO

Bl ORIENTADO, ADESIVO ACRfLICO A

BASE DE AGUA, TAMANHO MfNIMO 45

MM X 45 M, COR LARANJA._

R$ 4.286,41R$ 8,59ROLO 499BESTFERBESTFER9

FITA ADESIVA, FILME DE POLIPROPILENO

Bl ORIENTADO, ADESIVO ACRfLICO A
BASE DE AGUA, TAMANHO MfNIMO 45

MM X 45 M, COR VERDE CLARO._
R$ 4.114,61R$ 8,59ROLO 479BESTFERBESTFER11

FITA ADESIVA, FILME DE POLIPROPILENO

Bl ORIENTADO, ADESIVO ACRfLICO A

BASE DE AGUA, TAMANHO MfNIMO
45MM X 45M, COR VERDE ESCURO.

R$ 4.028,71R$ 8,59469BESTFER ROLOBESTFER12

FITA ADESIVA, FILME DE POLIPROPILENO

Bl ORIENTADO, ADESIVO ACRfLICO A
BASE DE AGUA, TAMANHO MfNIMO
45MM X 45M, CORVERMELHA._

R$ 4.217,69R$ 8,59ROLO 491BESTFERBESTFER13

R$ 26.373,25R$ 10,25FITA PARA DEMARCACAO, ZEBRADA, 2.573ROLOL0JA 360LOJA36015

SraperiQTOCoes.sb@gmail.com
(88) 9.96194884



4 <*\V\o

FL

MPERIO ?
<s>| 3 > V \R! ?! >

tr%
AMARELA COM PRETO, PARA

ISOLAMENTO DE AREA, EM PVC, 70 MM
X 100M.

R$ 51.869,47Valor total (Cinquenta e um mil, oitocentos e sessenta e nove reais e quarenta e sete centavos).

Sao Benedito-CE, 15 de julho de 2022.

ANA PAULA
RODRIGUES

Assinado de forma digital por ANA
PAULA RODRIGUES
ALVES:01885797370

ALVES‘01885797370 Dados: 2022.07.15 08:15:45 -03'00'

Representante Legal

Ana Paula Rodrigues Alves
CPF: 018.857.972-70

)

imperioracoes.sb@gmaU.com
(88)9.96194884


